

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเจ้าพนักงานส่งเสริมโครงการหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาคประจำปี 2562 ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควนชุม 0301 ตอนป่าแดด - เกาะเปาะ ะหว่าง กม.86+937 - กม.87+900 ตำน RT. 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานขุดไสลผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.2 งานขุดไสลผิวทางเดิม ลึก 10 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	8,045,000	13.32	107,159.40	1.3388	17.83	143,465.00
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	130,000	16.30	2,119.00	1.3388	21.82	2,836.91
3	2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	8,045,000	89.57	720,590.65	1.3388	119.91	964,726.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาคประจำปี 2562 ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0301 ตอนป่าแต - เกาะเปาะ ระวัง กม.86+937 - กม.87+900 ด่าน

RT. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	8,045.000	31.67	254,785.15	1.3388	42.39	341,106.35
5	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,995.000	14.14	155,469.30	1.3388	18.93	208,142.29
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตัน	40.000	2,846.96	113,878.40	1.3388	3,811.51	152,460.40
7	3.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต)	ตร.ม.	8,175.000	228.69	1,869,540.75	1.3388	306.17	2,502,941.15
8	3.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	10,865.000	347.40	3,774,501.00	1.3388	465.09	5,053,301.93
	3.2.3 งานเม็ดไฟต์แอสฟัลต์คอนกรีต(MODIFIED ASPHALT CONCRETE)หนา.....ซม.							
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

สุวิชัย นวลฉวี

28 พฤศจิกายน 2561 10:54:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดสงขลางานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาคประจำปี 2562 ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนปาดะ - เกาะเปาะ ระหว่าง กม.86+937 - กม.87+900 ด้าน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง RT. ไตยวิฑิตเลือก แขนงทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	145.000	297.50	43,137.50	1.3388	398.29	57,752.48
10	4.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	194.000	297.50	57,715.00	1.3388	398.29	77,268.84
11	5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ชุด	1.000	3,195.93	3,195.93	1.3388	4,278.71	4,278.71
รวมราคากลาง								9,508,280.82
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								9,983,694.86

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขังก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยธาวิทยทางหลวงที่ 2562 ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควนคูม 0301 ตอนไปแด - เกาะเปาะ ระหวาง กม.86+937 - กม.87+900 ดาน RT. เดวธิตเดือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงบัตตานี/กรมทางหลวง


(สุวิชัย นวลฉวี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วิทยา หนีเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ประภาศ พนมสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง